Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.10.2021                                                                                                          № 91

пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 13.09.2021 № 76 «О направлении предложений о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в государственную собственность Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 13.09.2021 № 76 «О направлении предложений о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в государственную собственность Еврейской автономной области» следующее изменение, изложив приложение № 1 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов,
и.о. главы муниципального района                                          Р.Ф. Рекрут

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                решением
Собрания  депутатов
                                                       от 11.10.2021 № 91

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Еврейской автономной области

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Площадь кв.м
	Кадастровый номер
	Правоустанавливающие документы

	1
	Котельная,
1970 года выпуска.
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское, ул. Партизанская, д. 9
	 220,2 кв.м.
	79:06:4700004:81
	Свидетельство 79 –АА № 118585

	2
	Канализационная насосная станция,
1969 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское,
ул. Партизанская, 9а
	21,4 кв.м.
	79:06:4700004:82
	Свидетельство 79 –АА
№ 118867

	3
	Хлораторная, инвентарный № 200
1969 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское,
ул. Партизанская, 9Б,
	21,7 кв.м.
	79:06:4700004:83
	Свидетельство 79 –АА
№ 119062

	4
	Артезианская скважина, инвентарный №202,
1969 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское,
ул. Партизанская, 10
	глубина 27м
	79:06:4700005:97
	Свидетельство 79 –АА
№ 118582

	5
	Отстойник, инвентарный №201,
1969 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское,
ул. Партизанская, 9в
	22,3 кв.м.
	79:06:4700004:84
	Свидетельство 79 –АА
№ 118869

	6
	Канализационная сеть, инвентарный  №2418
	ЕАО, Смидовичский район, с. Партизанское
	1800 п.м
	79:01:0300013:44
	Свидетельство 79 –АА
№ 118645

	7
	Тепловые сети от котельной по
ул. Партизанской, 9 до жилмассива, инв. № 2399
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Партизанское
	1771,8 м.
	79:06:4700005:55
	Свидетельство 79 –АА
№ 119060

	8
	Отопительная котельная инвентарный №197, лит. А
1969 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1,
ул. Октябрьская, д. 21а, Лит. А
	108,0 кв.м.
	79:06:4000007:167
	Свидетельство 79 –АА
№ 118643

	9
	Сети водоснабжения  инвентарный № 2447
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1
	2882м
	 79:06:4000007:251
	Свидетельство 79 –АА
 № 119061

	10
	Водонапорная башня, инвентарный №249, 1936 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1, ул. Вокзальная, д.3а
	16,4 м
	 79:06:4000006:47
	Свидетельство 79 –АА
№ 118586

	11
	Накопительная емкость второго подъема, инвентарный №204, 1975 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1, ул. Партизанская, №4а
	134,0 м
	79:06:4000007:249
	Свидетельство 79 –АА
№ 118868

	12
	Шахтный колодец первого подъема, инвентарный №204, 1975 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1, ул. Партизанская, №4а
	12,4 м
	79:06:4000007:257
	Свидетельство 79 –АА
№ 118865

	13
	Водоочистные сооружения, инвентарный №204, 1977 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1,
ул. Партизанская, д.4а
	208,8 м
	79:06:4000007:181
	Свидетельство 79 –АА
 № 118583

	14
	Сети водоснабжения от существующей колонки в с. Волочаевка-1                          (в районе ул. Вокзальной, 13) (новый водовод) инв. № 2401
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1-
с. Партизанское

	4064,0 м
	79:06:4000001:280
	Выписка из ЕГРН от 21.02.2020

	15
	Сооружение канализационной сети, инвентарный  № 618, 1974 года постройки
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1 (к жилым домам по ул. Октябрьской №4, №5)
	138,9 м
	79:06:3000001:511
	Свидетельство 79 –АА
№ 118648

	16
	Тепловые сети,
инвентарный № нет, литер нет, год постройки 1974
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Волочаевка-1 (- от котельной по ул. Октябрьская, № 21а до жилого массива)
	424,4 п.м

	79:06:4000007:250

	Свидетельство от 03.11.2015
№ 79-79/001-79/024/002/2015-1621/2

	17
	Тепловые сети, инвентарный № 2385, год постройки 1976
	ЕАО, Смидовичский район, с.Волочаевка-1, от котельной до школы №11
	115 м
	79:06:4000007:254
	Свидетельство  79-АА № 119063

	18
	Тепловые сети, инвентарный
№ 2616
	ЕАО, Смидовичский район, с.Волочаевка-1, (от котельной по ул. Октябрьская № 21а до котельной школы №11
	330 п.м
	79:06:4000007:165
	Свидетельство  79-АА
№ 118642

	19
	Котельная, инвентарный № 162, литер А ,
1963 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, ул. Центральная, д. 13,
	137,4 кв.м
	79:06:4300001:228
	Свидетельство  79 –АА №
 116723

	20
	Земельный участок для размещения котельной

	ЕАО Смидовичский район,
с. Камышовка, ул. Центральная, участок  13
	1064+/-11 кв.м.
	79:06:4300001:574
	Собственность 79:06:4300001:574-79/009/2019-1 от 05.06.2019

	21
	Нежилое помещение
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, ул. Молодежная, д. 18, пом. 1-3
	53,4 кв.м
	79:06:4300005:333
	Свидетельство 79 –АА
№ 121753

	22
	Земельный участок,

	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, ул. Молодежная, участок № 18
	326+/-6 кв.м.
	79:06:4300005:329
	Собственность 79:06:4300005:239-79/009/2018-1 от 29.11.2018

	23
	тепловые сети от котельной № 2 до детского сада
инвентарный
№ 2375
Год постройки 1994
	ЕАО, Смидовичский район,
с. Камышовка
	73,5 п.м.
	79:06:4300001:524
	Свидетельство 79 –АА
№ 116466

	24
	Канализационные сети, инв. № 2422
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка
	2376 п.м
	79:06:4300001:283
	Свидетельство
79-79/001-79/024/002/2015-1624/2 от 03.11.2015

	25
	Сети водоснабжения
Инвентарный
№ 2436
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка
	1740,1 п.м.
	79:06:4300001:515
	Свидетельство 79 –АА
№ 116471

	26
	Сети водоснабжения инв. № 2424
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка
	543 м
	79:06:4300005:303
	Свидетельство от 03.11.2015

	27
	Насосная над скважиной,
инвентарный
№ 166 лит. А,
1992 года рождения
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, ул. 70 лет Октября д.16в
	24,5 кв.м.
	79:06:4300005:305
	Свидетельство 79 –АА
№ 116469

	28
	Артезианская скважина,
инвентарный
№ 167, лит. I
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный,
д. 2а
	глубина
36 м
	79:06:4300003:93
	Свидетельство 79 –АА
№ 116929

	29
	Станция обезжелезивания воды,
Инвентарный
№ 167, лит А
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный, д. 2а
	63,9 кв.м.
	79:06:4300003:88
	Свидетельство 79 –АА
№ 116465

	30
	Здание над скважиной,
Инвентарный
№ 167, лит. В
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный, д. 2а,
	12,0 кв.м.
	79:06:4300003:122
	Свидетельство 79 –АА
№ 116932

	31
	Артезианская скважина,
инвентарный  № 167, лит. II
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный, 2а
	глубина
37 м
	79:06:4300003:126
	Свидетельство 79 –АА
№ 116775

	32
	Водонапорная башня,
 Инвентарный
 № 167, лит. III
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный,
д. 2а
	Высота 17,5 м
	79:06:4300003:91
	Свидетельство 79 –АА
№ 117203

	33
	Резервуар запаса воды,
Инвентарный
№ 167, лит. IV
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка, пер. Школьный, д. 2а
	38,5 кв.м.
	79:06:4300003:127
	Свидетельство 79 –АА
№ 117204

	34
	Канализационные сети детского сада, инвентарный № 2423
	ЕАО, Смидовичский район, с. Камышовка
	79,0 п.м.
	79:06:4300005:213
	Свидетельство 79 –АА
№ 116927

	35
	Котельная,
инвентарный № 149
1993 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,  ул. Садовая, д. 38
	64,6 кв.м,
	79:06:4100001:268
	Свидетельство 79 –АА
№ 116735

	36
	Земельный участок
Для размещения котельной

	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,  ул. Садовая,  участок 38
	3585+/-21 кв.м.
	79:06:4100001:278
	Собственность 79:06:4100001:178-79/009/2019-1 от 05.06.2019

	37
	Котельная трансформаторная, инв. №149, лит. К-К1
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,      ул. Садовая, 38
	182,2 кв.м.
	79:06:4100001:266
	Свидетельство 79-АА №116945

	38
	Насосная над скважиной, инв.
№ 214, лит. А
1993 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,  ул. Садовая, д. 38б
	7,7 кв.м.
	79:06:4100001:250
	Свидетельство 79-АА №118120

	39
	Артезианская скважина,
инвентарный № 214
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,   ул. Садовая, д. 38б
	Глубина
60,0 м
	79:06:4100001:273
	Свидетельство 79-АА
№ 116937

	40
	Водонапорная башня,
инвентарный № 214
1993 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,        ул. Садовая, д. 38б
	6,2 кв.м.
	79:06:4100001:251
	Свидетельство 79-АА
№ 116734

	41
	Артезианская скважина
год ввода в эксплуатацию 1993 год
	ЕАО, Смидовичский район, с. Даниловка,        ул. Садовая, 38б
	глубина
12,0 м
	79:06:4100001:253
	79-АА 116733